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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32112040S

2. Data e Regjistrimit 12/09/2023
3. Emri i Subjektit OFive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani,Nd 10,H5,Ap28,Kati i 
7-te,1019Tirane,Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet qe lidhen me fushen e 

konsulences/prodhimit/zhvillimit te softuerit. "Inxhinieria e 
sistemeve softuerike - proceset e ciklit jetesor te softuerit". 
Inxhinieri e sistemeve softuerike.”Dizajni i softuerit, analiza 
e kerkesave te sistemit softuerik, arkitektura dhe projeksioni 
i detajuar i sistemit softuerik.Zhvillimi dhe mirembajtja e 
sistemeve softuerike, programimi i sistemit te softuerit, 
enkriptimi, konfigurimi, integrimi i te gjithe komponenteve, 
dokumentacioni gabimeve, identifikimi dhe korigjimi,  
modifikimet  (pasi  te  funksionoje softueri), mirembajtja e te 
gjithe komponenteve, mbeshtetja e sistemit si nje grup i tere 
komponentesh qe ne funksionimin e tyre permbushin 
qellimin e zgjidhjes kompjuterike. Testimi i softuerit duke 
perfshire funksionalitetin, ngarkesen e punes, performancen, 
pranimin, disponueshmerine dhe testimin e sigurise se 
sistemit te softuerit.Dizajnimi dhe zhvillimi i sistemeve te 
komunikimit duke perfshire analizen, planifikimin, 
projektimin, vendosjen e aplikacioneve dhe mirembajtjen e 
sistemit te komunikimit dhe rrjeteve dhe pajisjeve 
kompjuterike.Dizajni dhe zhvillimi i sistemeve te sigurise 
duke perfshire kerkesat e sigurise se klientit, analizen, 
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projektimin e arkitektures, instalimin dhe konfigurimin e 
komponenteve, konfigurimin, testin e sigurise dhe 
mirembajtjen perkatese.Zhvillimi i sistemeve te migracionit 
duke perfshire transferimin e te dhenave dhe infrastruktures 
perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje te re.Zhvillimi i 
sistemeve te migracionit duke perfshire transferimin e te 
dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e 
vjeter ne nje te re.Permiresimi i sistemeve kompjuterike, 
funksionimi, menaxhimi, mbeshtetja e perdoruesve, trajnimi 
dhe auditimi teknik/kompjuterik per sistemet softuerike, etj. 
Sherbimet Salesforce per te ndihmuar kompanite e tjera te 
permiresojne proceset e tyre te menaxhimit te pervojes se 
klientit, duke perfshire zbatimin, optimizimin, integrimin, 
mbeshtetjen, rekrutimin e stafit, zhvillimin, e sherbimeve 
dhe menaxhimin, zhvillimin e aplikacioneve, trajnimin dhe 
adoptimin e perdoruesve dhe proceseve. Kryerja e 
sherbimeve si rekrutimet, risusrset  menaxheriale etj per 
kompani te kujdesit shendetsor.  Konsulence ligjore dhe 
financiare ne fushen e drejtimit, menaxhimit, marketingut, 
shitjes, përzgjedhjen dhe trajnimin e personelit, në kuadër të 
zhvillimit te aktivitetit tregtar, menaxhimit të burimeve 
njerëzore, vlerësimit të riskut, tregtimit, organizimit të punes 
dhe impakteve të tjera, ndërveprimi me faktorët e tjerë dhe 
tregun etj, në funksion të performances sa më të mirë 
ekonomike.   Kryerja per llogari te te treteve te shërbimeve 
kontabël, fiskale, administrative, menaxhimin e pagave dhe 
përfaqësimin fiskal, në nivel kombëtar e ndërkombëtar. 
Ofrimi i shërbimeve për optimizmin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve, Përpunimin e të dhënave për analiza të 
ndryshme në funksion të rritjes së eficencës operative. 
Ofrimi i ndihmës, këshillave, koordinimit dhe kontrollit për 
investime të mundshme në Shqipëri dhe jashtë vendit, 
hulumtimi i partnerëve financiarë, industrial ose tregtar. 
Aurora Skenderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 01/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrselaCani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AuroraSkenderi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Benjamin James MurreyHarper

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OFive
Web site: www.o5.group
E-Mail: hello@o5.group.com skenderia23@hotmail.com 
Telefon: 0697011988  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-198498-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30AF492-41EA-4F40-94EC-A3EA8E1F9CC4

